

## PEMERINTAH KABUPATEN SUKABUMI **KECAMATAN CIEMAS**

## KANTOR KEPALA DESA CIEMAS

Alamat : Jln. Simpang Tiga Pasar Desa Ciemas 43177

<u>SURAT KETERANGAN</u> Nomor: 593.3 / 176 /D-2004 / IV / 2014

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Desa Ciemas Kecamatan Ciemas Kabupaten Sukabumi, menerangkan dengan sesungguhnya bahwa Sekolah Dasar Negeri 1 Ciemas yang ada di Desa Ciemas berdiri dibangun di atas Tanah Kas Desa di antaranya sebagai berikut :

> SD Negeri 1 Ciemas, Luas tanah: 2.693,83 M2 ( Digunakan sarana Pendidikan )

Demikian surat keterangan ini kami buat, agar yang berkepentingan mengetahui adanya.

Mengetahui

Ketua BPD Dess Ciemas

**Komite** 

Ciemas, April 2014 Kepala Desa Ciemas

Kepala SD Negeri 1 Ciemas